
Contacto

Correo Electrónico jdordel@urbanismosantacruz.es

Dirección Postal

Avda. tres de Mayo, 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/4405
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2018 a
las 16:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejero Rector de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.urbanismosantacruz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YkFGmhkJlREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor de Servicios para la prestación del servicio de telefonía fija por
operador de línea habilitado, durante la tramitación del correspondiente de licitación mediante
procedimiento abierto simplificado, con el mismo objeto

Valor estimado del contrato 3.171,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.266,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.171,78 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VODAFONE ONO S.A.U.
Identificador empresa A62186556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.171,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.266,93 EUR.

http://sede.urbanismosantacruz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YkFGmhkJlREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.171,78 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.171,78 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eVJd3kT%2Bp5QBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003136922 |  2018-300567 | Mon, 13 Aug 2018 16:02:09:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130775453701196321820204638016523418339 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eVJd3kT%2Bp5QBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

